
 

  
   

  

   

 

COMITATO PROVINCIALE DI NOVARA Cod. 01NO Data: 17/08/2023 
Nome Gara: TROFEO GNR 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA - 01NO 057 
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 60 

Km 
Media: 0,00 Km/h 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - GENTLEMAN A /MASTER 5 – GENTLEMAN B /MASTER 6 -   

POS
. 

ASS
. 

PETT
. 

ATLETA 
CAT
. 

SERIE
. 

POS
. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 103 SPERONI ALESSANDRO M6 1º 1 7906271 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 10 

2 2 261 SARNATARO SALVATORE M5 1º 1 7929745 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

3 3 101 FACCIOTTI FABRZIO M6 1º 2 7909659 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 8 

4 4 279 CALABRIA PAOLO M5 1º 2 7900511 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 7 

5 5 271 VALLANTE MARCO M5 1º 3 7906145 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 6 

6 6 128 COPPOLA GIANNI M6 1º 3 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 5 

7 7 115 MARINI BRUNO M6 1º 4 7929057 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 4 

8 8 270 MAFFIOLINI ANDREA M5 2º 4 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 3 

9 9 272 DESOVANNI STEFANO M5 1º 5 7998404 04PV110 
ASD PEDALE 
GODIASCHESE 

ACSI 2 

10 10 286 BUSCONE RAFFAELE M5 1º 6 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 1 

11 11 257 MANZONI PAOLO M5 1º 7 7928359 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

12 12 109 OMARINI ANTOIO M6 2º 5 8113336 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

13 13 277 FINOTTI ANDREA M5 1º 8 
CS85849
7 

01BI006 ASD PEDALE COSSATESE 
C.S.A.I.
N 

0 

14 14 254 FRIGATTI ALESSANDRO M5 2º 9 8104605 01VB009 BASSOTOCE ACSI 0 

15 15 282 CERUTI LUCA M5 2º 10 7912751 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI 0 

16 16 132 PRIMIERI DAVIDE M6 1º 6 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0 

17 17 268 
SALMOIRAGHI ANDREA 
ANGELO 

M5 2º 11 7937434 01NO033 A.S.D. BE.BIKE ACSI 0 

18 18 252 
BRUNELLA MASSIMILIAN
O 

M5 2º 12 7945438 01VB009 BASSOTOCE ACSI 0 

19 19 129 FRANCO STEFANO M6 2º 7 7999149 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

20 20 114 SARDI FABRIZIO M6 2º 8 7911874 01AT041 
A.S.D. ALESSANDRO 
ERCOLE 

ACSI 0 

21 21 106 CORRADINI MASSIMO M6 2º 9 7947967 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

22 22 287 GALEAZZI LEONARDO M5 2º 13 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

23 23 125 FRATICELLI DIEGO M6 1º 10 7941850 08PC040 
VELO CLUB PONTENURE 
1957 

ACSI 0 

24 24 251 CARNIO VITTORIO M5 2º 14 7967226 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

25 25 276 ACCORNERO GIANNI M5 1º 15 
AT-
02704317 

0270144
0 

ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

26 26 256 VERONICA DEMETRIO M5 1º 16 7971155 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

27 27 280 CRESPI PAOLO M5 1º 17 7928468 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

28 28 260 BASILICO FABRIZIO M5 2º 18 7905894 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

29 29 266 MONTELLA SABATINO M5 1º 19 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

30 30 126 ALIOLI FABIO M6 2º 11 7906513 04VA064 SPEED WHEEL ACSI 0 

31 31 269 BALLINI GIUSEPPE M5 2º 20 7903264 04MI182 A.S.D. LA CA' DI RAN ACSI 0 

32 32 278 BERTO DAMIANO M5 1º 21 8114296 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

33 33 122 PAGANI GIANCARLO M6 2º 12 7908879 04PV113 A.S.D. TEAM FINOTTI ACSI 0 

34 34 131 RAVAGNANI ALBERTO M6 2º 13 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

35 35 283 PERETTI IVAN M5 2º 22 247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

36 36 288 ALBERTO ANDREA M5 1º 23 7927277 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

37 37 273 GIOVANNIELLO MASSIMO M5 2º 24 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

38 38 267 FENZI EMANUELE M5 2º 25 7908594 04VA029 A.S.D. JERAGO ACSI 0 

39 39 112 MORATO GIANLUCA M6 1º 14 
AT-
02704324 

0270144
0 

ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

40 40 253 CERIANI MASSIMO M5 2º 26 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

41 41 284 ALBERTO CRISTIANO M5 1º 27 7928357 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

42 42 123 TIZZONI LUIGI M6 1º 15 7914438 08PC040 
VELO CLUB PONTENURE 
1957 

ACSI 0 

43 43 130 SINCINI VALERIO M6 1º 16 7922184 08PC040 
VELO CLUB PONTENURE 
1957 

ACSI 0 

44 44 120 GATTI ENRICO M6 1º 17 7922176 08PC040 VELO CLUB PONTENURE  ACSI 0 



45 45 118 BRAVO STEFANO M6 2º 18 7999902 01PM014 SANETTI SPORT ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIA: - GENTLEMAN A / MASTER 5 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 261 SARNATARO SALVATORE M5 1º 1 7929745 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 10 

2 4 279 CALABRIA PAOLO M5 1º 2 7900511 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 9 

3 5 271 VALLANTE MARCO M5 1º 3 7906145 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 8 

4 8 270 MAFFIOLINI ANDREA M5 2º 4 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 7 

5 9 272 DESOVANNI STEFANO M5 1º 5 7998404 04PV110 
ASD PEDALE 
GODIASCHESE 

ACSI 6 

6 10 286 BUSCONE RAFFAELE M5 1º 6 7998554 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 5 

7 11 257 MANZONI PAOLO M5 1º 7 7928359 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 4 

8 13 277 FINOTTI ANDREA M5 1º 8 CS858497 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.I.N 3 

9 14 254 FRIGATTI ALESSANDRO M5 2º 9 8104605 01VB009 BASSOTOCE ACSI 2 

10 15 282 CERUTI LUCA M5 2º 10 7912751 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI 1 

11 17 268 
SALMOIRAGHI ANDREA 
ANGELO 

M5 2º 11 7937434 01NO033 A.S.D. BE.BIKE ACSI 0 

12 18 252 BRUNELLA MASSIMILIANO M5 2º 12 7945438 01VB009 BASSOTOCE ACSI 0 

13 22 287 GALEAZZI LEONARDO M5 2º 13 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 0 

14 24 251 CARNIO VITTORIO M5 2º 14 7967226 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

15 25 276 ACCORNERO GIANNI M5 1º 15 
AT-
02704317 

02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

16 26 256 VERONICA DEMETRIO M5 1º 16 7971155 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 0 

17 27 280 CRESPI PAOLO M5 1º 17 7928468 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

18 28 260 BASILICO FABRIZIO M5 2º 18 7905894 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

19 29 266 MONTELLA SABATINO M5 1º 19 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0 

20 31 269 BALLINI GIUSEPPE M5 2º 20 7903264 04MI182 A.S.D. LA CA' DI RAN ACSI 0 

21 32 278 BERTO DAMIANO M5 1º 21 8114296 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

22 35 283 PERETTI IVAN M5 2º 22 247140 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI 0 

23 36 288 ALBERTO ANDREA M5 1º 23 7927277 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

24 37 273 GIOVANNIELLO MASSIMO M5 2º 24 7971226 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

25 38 267 FENZI EMANUELE M5 2º 25 7908594 04VA029 A.S.D. JERAGO ACSI 0 

26 40 253 CERIANI MASSIMO M5 2º 26 7914884 01NO048 TEAM G.M. CERAMICHE ACSI 0 

27 41 284 ALBERTO CRISTIANO M5 1º 27 7928357 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIA : GENTLEMAN B / MASTER 6   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 103 SPERONI ALESSANDRO M6 1º 1 7906271 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 10 

2 3 101 FACCIOTTI FABRZIO M6 1º 2 7909659 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 9 

3 6 128 COPPOLA GIANNI M6 1º 3 A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 8 

4 7 115 MARINI BRUNO M6 1º 4 7929057 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 7 

5 12 109 OMARINI ANTOIO M6 2º 5 8113336 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 6 

6 16 132 PRIMIERI DAVIDE M6 1º 6 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 5 

7 19 129 FRANCO STEFANO M6 2º 7 7999149 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 4 

8 20 114 SARDI FABRIZIO M6 2º 8 7911874 01AT041 
A.S.D. ALESSANDRO 
ERCOLE 

ACSI 3 

9 21 106 CORRADINI MASSIMO M6 2º 9 7947967 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 2 

10 23 125 FRATICELLI DIEGO M6 1º 10 7941850 08PC040 
VELO CLUB PONTENURE 
1957 

ACSI 1 

11 30 126 ALIOLI FABIO M6 2º 11 7906513 04VA064 SPEED WHEEL ACSI 0 

12 33 122 PAGANI GIANCARLO M6 2º 12 7908879 04PV113 A.S.D. TEAM FINOTTI ACSI 0 

13 34 131 RAVAGNANI ALBERTO M6 2º 13 7972678 01NO015 A.S.D. BIKE TRAINING ACSI 0 

14 39 112 MORATO GIANLUCA M6 1º 14 
AT-
02704324 

02701440 ASD FORNASARI AUTO CSI 0 

15 42 123 TIZZONI LUIGI M6 1º 15 7914438 08PC040 
VELO CLUB PONTENURE 
1957 

ACSI 0 

16 43 130 SINCINI VALERIO M6 1º 16 7922184 08PC040 
VELO CLUB PONTENURE 
1957 

ACSI 0 

17 44 120 GATTI ENRICO M6 1º 17 7922176 08PC040 
VELO CLUB PONTENURE 
1957 

ACSI 0 

18 45 118 BRAVO STEFANO M6 2º 18 7999902 01PM014 SANETTI SPORT ACSI 0 

 
 

  

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - S. GENTLEMAN  / A  - MASTER 7 – S. GENTLEMAN B /  MASTER 8 - WOMAN   



 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 66 COSTANTINI MAURIZIO M8 1º 1 7900906 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 10 

2 2 229 ELEUTERI PIERLUIGI M7 1º 1 7920918 08PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 9 

3 3 226 TAMBORINI GIOVANNI M7 1º 2 7958364 04PV014 CERTOSA BRAZZO ACSI 8 

4 4 219 GILETTA VALTER M7 1º 3 7940000 01CN029 
VIGOR CYCLING 
TEAM 

ACSI 7 

5 5 230 GALMOZZI FERRANTE M7 1º 4 A108368 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 6 

6 6 232 MILANI CARLO M7 1º 5 790343 04MI216 JB JUNIOR TEAM ACSI 5 

7 7 215 RIVOLTINI FRANCO M7 1º 6 7906199 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 4 

8 8 217 
PANEPINTO ROBERTO 
STEFANO 

M7 1º 7 7911089 01CN029 
VIGOR CYCLING 
TEAM 

ACSI 3 

9 9 231 MIGLIAVACCA ROBERTO M7 1º 8 8100755 04MI080 
A.S.D. ZIBIDO S. 
GIACOMO 

ACSI 2 

10 10 221 FORTIN GABRIELE M7 2º 9 10144446623 02X0047 
ASD CANTURINO 
1902 

FCI 1 

11 11 216 CUCCURULLO VINCENZO M7 2º 10 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

12 12 220 ALPARONE CLAUDIO M7 1º 11 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

13 13 60 BERTAZZOLI ORAZIO M8 1º 2 7904896 04BS085 AL-GOM ACSI 0 

14 14 67 FONTANELLA GAETANO M8 2º 3 7900787 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

15 15 201 SCARSELLI GINO M7 2º 12 7926449 04CO056 
VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 0 

16 16 222 DOTTI ALBERTO M7 1º 13 10101165627 02C4581 
ASD RIDE LIKE A 
MUMMY 

FCI 0 

17 17 233 VERDOIA LUCA M7 1º 14 7908755 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI 0 

18 18 53 BERNASCONI EMILIANO M8 2º 4 7903849 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 0 

19 19 57 
CRUGNOLA PAOLO 
MARIA 

M8 1º 5 7901589 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

20 20 223 CLAISEN WILMO M7 1º 15 A230351 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 0 

21 21 431 ZUCO VALENTINA 
WOM 

2 
2º 1 A173950 02L4327 

TEAM DE ROSA 
SANTINI 

FCI 0 

22 22 54 ROSSETTI GIOVANNI M8 1º 6 7909342 04CO033 MAKAKO TEAM ACSI 0 

23 23 224 CALVETTI CLAUDIO M7 2º 16 CS858493 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.I.N 0 

24 24 202 MILANESE STEFANO M7 1º 17 7908247 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

25 25 204 FEDELI CLAUDIO M7 1º 18 A211783 01U2371 
LORIS BIKE PRO 
TEAM 

FCI 0 

26 26 59 VITA GIANCARLO M8 2º 7 7921059 01NO052 
TORNACO - LA 
VICHIMICA 

ACSI 0 

27 27 69 FILA ROBERTO M8 1º 8 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0 

28 28 63 SAMMARINI FABIO M8 1º 9 7928118 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

29 29 203 VISENTIN ALFIO M7 1º 19 02703005 02701436 TEAM PILOT CSI 0 

30 30 225 MINGONI MASSIMO M7 2º 20 7900444 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

31 31 68 
COSTA ENRICO 
GIUSEPPE 

M8 2º 10 7925302 03SV042 
US PONTEDECIMO 
CICLISMO 

ACSI 0 

32 32 56 FASSONE PIER MARIO M8 1º 11 7967281 04PV112 
CYCLING TEAM 
GARLASCO 

ACSI 0 

33 33 206 DI PAOLO MASSIMO M7 2º 21 A211279 01U2371 
LORIS BIKE PRO 
TEAM 

FCI 0 

34 34 52 CANE MAURO M8 2º 12 7908857 01CN001 
ARREDAMENTI 
BERUTTI 

ACSI 0 

35 35 218 TICOZZELLI OSCAR M7 2º 22 7920283 04MI165 
A.S.D. MURETTI 
AUTOZON 

ACSI 0 

36 36 64 STOPPA LUCIANO M8 1º 13 7900450 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - S. GENTLEMAN A / MASTER 7 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 229 ELEUTERI PIERLUIGI M7 1º 1 7920918 08PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 10 

2 3 226 TAMBORINI GIOVANNI M7 1º 2 7958364 04PV014 CERTOSA BRAZZO ACSI 9 

3 4 219 GILETTA VALTER M7 1º 3 7940000 01CN029 
VIGOR CYCLING 
TEAM 

ACSI 8 

4 5 230 GALMOZZI FERRANTE M7 1º 4 A108368 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 7 

5 6 232 MILANI CARLO M7 1º 5 790343 04MI216 JB JUNIOR TEAM ACSI 6 

6 7 215 RIVOLTINI FRANCO M7 1º 6 7906199 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 5 

7 8 217 
PANEPINTO ROBERTO 
STEFANO 

M7 1º 7 7911089 01CN029 
VIGOR CYCLING 
TEAM 

ACSI 4 



8 9 231 MIGLIAVACCA ROBERTO M7 1º 8 8100755 04MI080 
A.S.D. ZIBIDO S. 
GIACOMO 

ACSI 3 

9 10 221 FORTIN GABRIELE M7 2º 9 10144446623 02X0047 
ASD CANTURINO 
1902 

FCI 2 

10 11 216 CUCCURULLO VINCENZO M7 2º 10 7983437 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 1 

11 12 220 ALPARONE CLAUDIO M7 1º 11 7908056 01CN041 CICLO POLONGHERA ACSI 0 

12 15 201 SCARSELLI GINO M7 2º 12 7926449 04CO056 
VELO CLUB 
CADORAGO 

ACSI 0 

13 16 222 DOTTI ALBERTO M7 1º 13 10101165627 02C4581 
ASD RIDE LIKE A 
MUMMY 

FCI 0 

14 17 233 VERDOIA LUCA M7 1º 14 7908755 01NO066 ASD MOBILI BONO ACSI 0 

15 20 223 CLAISEN WILMO M7 1º 15 A230351 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 0 

16 23 224 CALVETTI CLAUDIO M7 2º 16 CS858493 01BI006 
ASD PEDALE 
COSSATESE 

C.S.A.I.N 0 

17 24 202 MILANESE STEFANO M7 1º 17 7908247 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

18 25 204 FEDELI CLAUDIO M7 1º 18 A211783 01U2371 
LORIS BIKE PRO 
TEAM 

FCI 0 

19 29 203 VISENTIN ALFIO M7 1º 19 02703005 02701436 TEAM PILOT CSI 0 

20 30 225 MINGONI MASSIMO M7 2º 20 7900444 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 0 

21 33 206 DI PAOLO MASSIMO M7 2º 21 A211279 01U2371 
LORIS BIKE PRO 
TEAM 

FCI 0 

22 35 218 TICOZZELLI OSCAR M7 2º 22 7920283 04MI165 
A.S.D. MURETTI 
AUTOZON 

ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - S. GENTLEMAN B / MASTER 8 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 66 COSTANTINI MAURIZIO M8 1º 1 7900906 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 10 

2 13 60 BERTAZZOLI ORAZIO M8 1º 2 7904896 04BS085 AL-GOM ACSI 9 

3 14 67 FONTANELLA GAETANO M8 2º 3 7900787 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 8 

4 18 53 BERNASCONI EMILIANO M8 2º 4 7903849 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 7 

5 19 57 CRUGNOLA PAOLO MARIA M8 1º 5 7901589 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 6 

6 22 54 ROSSETTI GIOVANNI M8 1º 6 7909342 04CO033 MAKAKO TEAM ACSI 5 

7 26 59 VITA GIANCARLO M8 2º 7 7921059 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 4 

8 27 69 FILA ROBERTO M8 1º 8 7914099 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 3 

9 28 63 SAMMARINI FABIO M8 1º 9 7928118 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 2 

10 31 68 COSTA ENRICO GIUSEPPE M8 2º 10 7925302 03SV042 
US PONTEDECIMO 
CICLISMO 

ACSI 1 

11 32 56 FASSONE PIER MARIO M8 1º 11 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 0 

12 34 52 CANE MAURO M8 2º 12 7908857 01CN001 ARREDAMENTI BERUTTI ACSI 0 

13 36 64 STOPPA LUCIANO M8 1º 13 7900450 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - WOMAN JUNIOR - WOMAN 1 - WOMAN 2 -   

 
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 

POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 21 431 ZUCO VALENTINA 
WOM 

2 
2º 1 A173950 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 10 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR SPORT - ELITE SPORT - MASTER 1 - MASTER 2 - MASTER 3 - MASTER 4 -   

                            JUNIOR /  SENIOR A – SENIOR B – VETERANI A / VETERANI B    

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 237 RAPACCIOLI GIORGIO M4 1º 1 7966557 04BS082 
SSD TEAM 
STOCCHETTI 

ACSI 10 

2 2 155 CERIO SIMONE M1 1º 1 230649846 H080584 ASD TEAM SIMOBIKE UISP 9 

3 3 238 SELETTO ALAIN M4 1º 2 7927790 01TO031 
A.S.D. RODMAN 
AZIMUT 

ACSI 8 

4 4 167 PACCHIARDO WALTER M2 1º 1 7934539 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 7 

5 5 174 CERULLO DAVID M2 1º 2 A287676 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 6 

6 6 159 AGARLA NICHOLAS M1 2º 2 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 5 

7 7 161 BASSO GIACOMO ELMT 1º 1 803312D 02L4327 
TEAM DE ROSA 
SANTINI 

FCI 4 

8 8 170 RENZULLO ROBERTO ELMT 1º 2 A252807 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 3 

9 9 326 EDRI DANIELE M3 1º 1 A052269 07U0587 MASERATI FCI 2 

10 10 166 BOVIO GIUSEPPE M1 2º 3 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 1 

11 11 168 MARCHETTA CARMELO M2 1º 3 7904471 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 0 



12 12 158 COSTANTINI LORENZO ELMT 1º 3 A173012 02H4411 
A.S.D. TEAM 
ALL4CYCLING 

FCI 0 

13 13 229 MALVESTIO MIRKO M4 1º 3 7906205 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

14 14 173 UDA MICHAEL M1 1º 4 7955188 04VA080 
MAZZUCCHELLI 
RACING TEAM 

ACSI 0 

15 15 222 CERALLI CHRISTIAN M4 1º 4 A277210 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 0 

16 16 165 BARTOLUCCIO ANDREA M2 2º 4 10107661896 1670336 
VERULAM 
REALLYMOVING.COM 

CSI 0 

17 17 224 
BERTOLOTTI ALESSIO 
GIACOMO 

M4 1º 5 7901565 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

18 18 157 PEROLIO FRANCESCO ELMT 2º 4 7909592 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

19 19 223 AMENTA DAVIDE M4 1º 6 CS858451 177VC 
TEAM VALLI DEL 
ROSA 

C.S.A.I.N 0 

20 20 328 RIZZI ALESSANDRO M3 1º 2 A277932 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 0 

21 21 160 MARCHESIN RICCARDO ELMT 2º 5 8127482 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

22 22 225 SEGNATI MARCO M4 2º 7 7998334 04PV113 A.S.D. TEAM FINOTTI ACSI 0 

23 23 325 FRATTINI MARCO M3 2º 3 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 0 

24 24 163 ROSSI RONNY M2 1º 5 CS859122 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 0 

25 25 153 MOSCHEN IVAN M1 2º 5 8104118 04VA108 A.S.D. NOVO TEAM ACSI 0 

26 26 154 PAPA JACOPO M1 1º 6 CS859680 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 0 

27 27 226 TOSATO ALESSIO M4 1º 8 A191359 02M4551 
A.S.D. 
NEWSCICLISMO 

FCI 0 

28 28 172 
PARNISARI RUBENS 
DARIO 

M2 1º 6 A215699 02F4649 
SYSTEM CARS - 
COEDIL 

FCI 0 

29 29 228 ERBETTA DAVIDE M4 1º 9 8118295 01BI009 
TEAM CYCLING 
CENTER 

ACSI 0 

30 30 164 TEMPORELLI MATTIA M1 2º 7 8112995 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

31 31 323 FARONI ROBERTO M3 1º 4 7986203 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 0 

32 32 162 SACCHETTI LUCA M1 1º 8 A122584 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

33 33 169 VALSESIA STEFANO M2 2º 7 8121028 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

34 34 241 AGU' ALESSANDRO M4 1º 10 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 0 

35 35 156 FARELLA MATTEO ELMT 1º 6 23064985 H080584 ASD TEAM SIMOBIKE UISP 0 

36 36 151 BAIARDO LUCA M1 2º 9 8111661 04MI260 GAM SSD ACSI 0 

37 37 227 DEBERNARDI MASSIMO M4 2º 11 8129161 04PV113 A.S.D. TEAM FINOTTI ACSI 0 

38 38 242 
SKUPKE KRZYSZTOF 
THOMAS 

M4 2º 12 AT-02704534 02701421 
SANETTI SPORT 
GRISU' 

CSI 0 

39 39 332 SOMMARUGA GIOVANNI M3 1º 5 7930653 04VA080 
MAZZUCCHELLI 
RACING TEAM 

ACSI 0 

40 40 329 MONACELLI FEDERICO M3 2º 6 7933220 01VB009 BASSOTOCE ACSI 0 

41 41 330 PASTORE MARCO M3 1º 7 7999810 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

42 42 321 PELOSIN ANGELO M3 2º 8 CS859189 01VB024 FUNTOS BIKE C.S.A.I.N 0 

43 43 175 BELTRAMI MARCO M2 2º 8 8119650 01BI023 
TEAM A RUOTA 
LIBERA 

ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - JUNIOR SPORT - ELITE SPORT - MASTER 1 - MASTER 2 - /   

                            JUNIOR – SENIOR A – SENIOR B 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 2 155 CERIO SIMONE M1 1º 1 230649846 H080584 ASD TEAM SIMOBIKE UISP 10 

2 4 167 PACCHIARDO WALTER M2 1º 1 7934539 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 9 

3 5 174 CERULLO DAVID M2 1º 2 A287676 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 8 

4 6 159 AGARLA NICHOLAS M1 2º 2 A216583 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7 

5 7 161 BASSO GIACOMO ELMT 1º 1 803312D 02L4327 
TEAM DE ROSA 
SANTINI 

FCI 6 

6 8 170 RENZULLO ROBERTO ELMT 1º 2 A252807 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 5 

7 10 166 BOVIO GIUSEPPE M1 2º 3 8123711 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 4 

8 11 168 MARCHETTA CARMELO M2 1º 3 7904471 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 3 

9 12 158 COSTANTINI LORENZO ELMT 1º 3 A173012 02H4411 
A.S.D. TEAM 
ALL4CYCLING 

FCI 2 

10 14 173 UDA MICHAEL M1 1º 4 7955188 04VA080 
MAZZUCCHELLI 
RACING TEAM 

ACSI 1 

11 16 165 BARTOLUCCIO ANDREA M2 2º 4 10107661896 1670336 
VERULAM 
REALLYMOVING.COM 

CSI 0 

12 18 157 PEROLIO FRANCESCO ELMT 2º 4 7909592 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

13 21 160 MARCHESIN RICCARDO ELMT 2º 5 8127482 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

14 24 163 ROSSI RONNY M2 1º 5 CS859122 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 0 



15 25 153 MOSCHEN IVAN M1 2º 5 8104118 04VA108 A.S.D. NOVO TEAM ACSI 0 

16 26 154 PAPA JACOPO M1 1º 6 CS859680 042TO RDR LEYNICESE C.S.A.I.N 0 

17 28 172 
PARNISARI RUBENS 
DARIO 

M2 1º 6 A215699 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 0 

18 30 164 TEMPORELLI MATTIA M1 2º 7 8112995 01NO057 
ASD AGRATE 
CONTURBIA 

ACSI 0 

19 32 162 SACCHETTI LUCA M1 1º 8 A122584 02A4640 TEAM VIRIDIS FCI 0 

20 33 169 VALSESIA STEFANO M2 2º 7 8121028 01NO030 
EDIL MORA - CYCLE 
TEAM 

ACSI 0 

21 35 156 FARELLA MATTEO ELMT 1º 6 23064985 H080584 ASD TEAM SIMOBIKE UISP 0 

22 36 151 BAIARDO LUCA M1 2º 9 8111661 04MI260 GAM SSD ACSI 0 

23 43 175 BELTRAMI MARCO M2 2º 8 8119650 01BI023 TEAM A RUOTA LIBERA ACSI 0 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI A /MASTER 3 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 9 326 EDRI DANIELE M3 1º 1 A052269 07U0587 MASERATI FCI 10 

2 20 328 RIZZI ALESSANDRO M3 1º 2 A277932 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 9 

3 23 325 FRATTINI MARCO M3 2º 3 8133744 04VA130 ASD VIVACI ACSI 8 

4 31 323 FARONI ROBERTO M3 1º 4 7986203 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 7 

5 39 332 SOMMARUGA GIOVANNI M3 1º 5 7930653 04VA080 
MAZZUCCHELLI RACING 
TEAM 

ACSI 6 

6 40 329 MONACELLI FEDERICO M3 2º 6 7933220 01VB009 BASSOTOCE ACSI 5 

7 41 330 PASTORE MARCO M3 1º 7 7999810 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 4 

8 42 321 PELOSIN ANGELO M3 2º 8 CS859189 01VB024 FUNTOS BIKE C.S.A.I.N 3 

 

CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANI  B / MASTER 4 -   

 

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. 
POS. 
CAT. 

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI 

1 1 237 RAPACCIOLI GIORGIO M4 1º 1 7966557 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 10 

2 3 238 SELETTO ALAIN M4 1º 2 7927790 01TO031 A.S.D. RODMAN AZIMUT ACSI 9 

3 13 229 MALVESTIO MIRKO M4 1º 3 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 8 

4 15 222 CERALLI CHRISTIAN M4 1º 4 A277210 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 7 

5 17 224 
BERTOLOTTI ALESSIO 
GIACOMO 

M4 1º 5 7901565 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 6 

6 19 223 AMENTA DAVIDE M4 1º 6 CS858451 177VC TEAM VALLI DEL ROSA C.S.A.I.N 5 

7 22 225 SEGNATI MARCO M4 2º 7 7998334 04PV113 A.S.D. TEAM FINOTTI ACSI 4 

8 27 226 TOSATO ALESSIO M4 1º 8 A191359 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 3 

9 29 228 ERBETTA DAVIDE M4 1º 9 8118295 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 2 

10 34 241 AGU' ALESSANDRO M4 1º 10 7925358 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 1 

11 37 227 DEBERNARDI MASSIMO M4 2º 11 8129161 04PV113 A.S.D. TEAM FINOTTI ACSI 0 

12 38 242 
SKUPKE KRZYSZTOF 
THOMAS 

M4 2º 12 
AT-
02704534 

02701421 SANETTI SPORT GRISU' CSI 0 

 

CLASSIFICA PER SOCIETA' 
Nome Gara: TROFEO GNR 
Organizzata da: A.S.D. AGRATE CONTURBIA - 01NO 057 
 
POS. CODICE SOCIETA' ENTE PUNTI ASSEGNATI 

1 04CO060 ASNAGHI CUCINE ACSI 44 

2 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI 27 

3 04VA121 UC INDUNO OLONA ACSI 25 

4 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI 18 

5 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI 16 

6 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI 16 

7 04MI147 CERAMICHE LEMER ACSI 13 

8 01TO085 ASD AURANTIA ACSI 12 

9 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 12 

10 04BS082 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI 10 

11 08PC087 PEDALE ARQUATESE ACSI 10 

12 07U0587 MASERATI FCI 10 

13 H080584 ASD TEAM SIMOBIKE UISP 10 

14 01TO031 A.S.D. RODMAN AZIMUT ACSI 9 

15 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI 9 

16 04PV014 CERTOSA BRAZZO ACSI 9 

17 02W4672 A.S.D. VELOPLUS FCI 9 

18 04BS085 AL-GOM ACSI 9 



19 04VA130 ASD VIVACI ACSI 8 

20 02V4256 VALCERESO BIKE FCI 8 

21 04VA117 A.S.D. TEAM DUEBI ACSI 7 

22 04CO038 A.S.D. UGGIATESE ACSI 7 

23 04VA080 MAZZUCCHELLI RACING TEAM ACSI 7 

24 01P2381 U.S. VALLESE FCI 7 

25 01VB009 BASSOTOCE ACSI 7 

26 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI 7 

27 04MI216 JB JUNIOR TEAM ACSI 6 

28 01NO057 ASD AGRATE CONTURBIA ACSI 6 

29 04PV110 ASD PEDALE GODIASCHESE ACSI 6 

30 04CO033 MAKAKO TEAM ACSI 5 

31 177VC TEAM VALLI DEL ROSA C.S.A.I.N 5 

32 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 5 

33 01TO033 CYCLE TEAM NOVARA ACSI 4 

34 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI 4 

35 04PV113 A.S.D. TEAM FINOTTI ACSI 4 

36 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 4 

37 01VB024 FUNTOS BIKE C.S.A.I.N 3 

38 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.I.N 3 

39 01AT041 A.S.D. ALESSANDRO ERCOLE ACSI 3 

40 04MI080 A.S.D. ZIBIDO S. GIACOMO ACSI 3 

41 02M4551 A.S.D. NEWSCICLISMO FCI 3 

42 01BI009 TEAM CYCLING CENTER ACSI 2 

43 04VA077 A.S.D. GAUV ACSI 2 

44 02X0047 ASD CANTURINO 1902 FCI 2 

45 02H4411 A.S.D. TEAM ALL4CYCLING FCI 2 

46 04MI122 LOGOS TRE MAGENTA ACSI 1 

47 08PC040 VELO CLUB PONTENURE 1957 ACSI 1 

48 01TO004 CICLI CASTAGNONE ACSI 1 

49 03SV042 US PONTEDECIMO CICLISMO ACSI 1 

 


